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Unia Europejska wspiera wszystkie województwa w Polsce, jednak
szczególna uwaga została poświęcona regionom wschodnim, gdzie zaobserwować można
było pewne zaległości w rozwoju gospodarczym względem zachodniej części kraju. Czy
dzięki środkom z Unii możliwości regionów się wyrównają? Przykład dofinansowania
z Programu Operacyjnego Polska Wschodnia w wysokości 6,55 mld zł pokazuje, że region
ten stanął przed ogromną szansą – informuje „Polska The Times”.

Szczególne wsparcie otrzymały województwa wschodnie, w tym Lubelszczyzna. To właśnie do tego
województwa od początku 2007 r. trafiło 2,38 mld euro z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Zastrzyk gotówki otrzymały przede wszystkim wszelkie inicjatywy mające na celu
przyciągnięcie inwestorów i turystów. Region postanowił otworzyć się na innych i zaprosić do
wspólnego robienia biznesu.

Spośród sześciu precyzyjnie wybranych dziedzin, które władze województwa postanowiły wesprzeć
środkami z Unii, duży nacisk położono szczególnie na innowacyjność regionu. Dużą grupę
beneficjentów stanowią tamtejsze uczelnie wyższe, które dzięki dofinansowaniu miały okazję
unowocześnić swoją infrastrukturę i wyposażyć pomieszczenia badawcze. Jak informuje dziennik,
przykładem inwestycji w potencjał naukowy Lubelszczyzny jest projekt "Budowa Centrum
Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej" realizowany
przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie. Do końca 2013 r. powstanie placówka naukowa
przyszłości. Znajdzie się tam aż 25 laboratoriów wyposażonych w światowej klasy sprzęt
naukowo-badawczy. Będą się one zajmować wieloma dziedzinami: od odnawialnych źródeł energii,
przez badania in vitro, mikrobiologię i mikroskopię elektronową, do elektrotechniki i elektroniki.
Prowadzone będą tam też badania nad wykorzystaniem izotopów, ochroną środowiska, analizą wód
i żywności. Powstaną także pomieszczenia dydaktyczne, warsztaty naukowe i pracownie projektowe.

Innym przykładem promowania nowoczesnej gospodarki na Lubelszczyźnie jest utworzenie
Puławskiego Parku Naukowo-Technologicznego. Zainaugurował on swoją działalność całkiem
niedawno, bo w pierwszej połowie maja tego roku. To jedna z największych inwestycji w historii
Puław.
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
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endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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